GRADUATORIA FINALE DELLE BORSE DI STUDIO ASSEGNATE DAL GOVERNO ITALIANO PER L’ANNO

GRECIA ATENE AMBASCIATA D'ITALIA

]

Ministero degli Affari Esteri
e della Cooperazione Internazionale

ACCADEMICO 2025-2026 IN GRECIA ATENE AMBASCIATA D'ITALIA.
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Il mancato inserimento del proprio numero di protocollo nella graduatoria finale dei borsisti o nell’elenco delle

9 MENSILITA'

Numero di Protocollo della Domanda

1000047445
1000064213
1000043233
1000062714
1000035944
1000066051
1000033821
1000037117
1000053549
1000039189
1000055208
1000044446

riserve equivale a tutti gli effetti alla notifica di mancata assegnazione.

Status

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA
RISERVA



